
Rabatte für Mehrfachschaltung
ab   3 x  Schaltung 5 % Rabatt
ab    6 x  Schaltung 10 % Rabatt
ab 10 x  Schaltung 15 % Rabatt

  

  

 

Bitte schicken Sie Ihre Anzeigenwünsche an:  anzeigen@typo-werkstatt.de

Preisliste:
Gewerbliche Anzeigen

Standardgröße
Formate in mm
Breite x Höhe

 

 

 

     s/w -  Schwarz-Weißdruck              4c  -  Farbdruck                              Preise für abweichende Formate auf Anfrage 
                                   

1/16 Seite
 60 x 45 mm
 90 x 30 mm

1/8 Seite
 60 x 90 mm
 90 x 64 mm
 124 x 45 mm
 188 x 30 mm

 3/16 Seite
 60 x 133 mm
 90 x 90 mm
 124 x 64 mm
 188 x 40 mm

1/4 Seite
 60 x 200 mm
 90 x 133 mm
 124 x 90 mm
 188 x 64 mm

1/2 Seite
 90 x 274 mm
 124 x 200 mm
 188 x 133 mm

1/1 Seite
 188 x 274 mm
 

Sonderplatzierungen
U3, U4
Aufschlag 10 % 
auf den Anzeigenpreis

Belegexemplare
Versandkosten 3,- €

Druckvorlagenerstellung
(je nach Aufwand)  10,- / 15,- €

Agentur-Preis
zzgl. 15 % auf den Anzeigenpreis

Erscheinungsweise
monatlich 12 x im Jahr
Gesamtau�age 2.500

 Preis ab 2022-02

s/w 18,-  €
4c 27,-  €

s/w 32,-  €
4c 48,-  €

s/w 50,-  €
4c 75,-  €

s/w 60,-  €
4c 90,-  €

s/w 110,-  €
4c 165,-  €

s/w 200,-  €
4c 300,-  €

Ortspreis 2022
für Gewerbetreibende aus

Hettstadt und Greußenheim

s/w 18,-  €
4c 18,-  €

s/w 32,-  €
4c 32,-  €

s/w 50,-  €
4c 50,-  €

s/w 60,-  €
4c 60,-  €

s/w 110,-  €
4c 110,-  €

s/w 200,-  €
4c 200,-  €

Bitte beachten: 
Die Anzeigenpreise gelten für druckfähige digitale Anzeigenvorlagen in der passenden Größe. Als Dateiformat am besten ein PDF, 
Sie können aber auch JPEG- oder Tiff-Dateien (.jpg /.tif) schicken. Offene Worddateien verarbeiten wir ungern, da die Richtigkeit 
der Schriften und des Umbruchs nicht garantiert sind. Bei Kleinanzeigen gelten die Preise für den Satz von geliefertem Text. 
Bitte aus Word o.ä. eine PDF-Datei erstellen. Wir verarbeiten keine offenen Powerpoint-, Publisher-, Exel- oder Corel-Dateien.

Gültig ab Ausgabe Februar 2022

Mitteilungsblatt
VGem Hettstadt
Mitgliedsgemeinden Hettstadt und Greußenheim

T Y P O
WERKSTATT

I r i s  M e n d e
Am Haag 10  97234 Reichenberg

Tel. 0176 - 577 209 40
anzeigen@typo-werkstatt.de

www.typo-werkstatt.de

– Alle Preise zzgl. ges. MwSt. –


